
Skladník - manipulant
Společnost Systemair a.s. hledá nového kolegu na pozici skladníka-manipulanta v areálu park Hovorčovice. 

Místo výkonu práce
Systemair a.s., Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice

Náplň práce
• příjem zboží od dodavatelů
• výdej zboží zákazníkům
• administrativa spojená s příjmem zboží, tj. kontrola správnosti dodávky podle Dodacího listu a záznam do evidence přijatého zboží
• přemísťování zboží pomocí manipulační techniky; vysokozdvižný vozík, paletový vozík 
• likvidace obalového materiálu
• spolupráce při provádění každoroční inventury
• ostatní činnosti související s provozem skladů

Požadujeme
• spolehlivost a smysl pro týmovou práci
• zodpovědný, pečlivý přístup s ochotou dokončit rozdělanou práci 
• vstřícné a kultivované vystupování; budete jednat s našimi zákazníky 
• ovládání manipulační techniky výhodou; jinak zaučíme
• zkušenosti a znalosti z oboru, např. z řízeného skladu výhodou; jinak zaučíme

Nabízíme
• práci na HPP v jednosměnném provozu bez víkendů
• nástup možný IHNED
• nástupní fixní mzda 28.000 - 30.000,-Kč
• firemní telefon i pro soukromé účely
• zázemí stabilní nadnárodní společnosti
• příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv
• pracovní smlouva na jeden rok, poté na dobu neurčitou
• pokud budete šikovní, je možné i dříve

Další benefity 
• roční prémie
• vánoční prémie
• stravenkový paušál 107,- Kč/den
• 5 týdnů dovolené
• 2-3 dny plně hrazeného volna během vánočních svátků
• 5-10 dnů nemoci plně hrazené ve výši platu
• příspěvek na dopravu MHD 
• nápoje na pracovišti zdarma
• firemní akce

Pokud vás pracovní nabídka zaujala, kontaktujte telefonicky nebo e-mailem:
(V případě nepřítomnosti p. Prokešové lze kontaktovat Ing. Novotného)

Zuzana Prokešová                                                       Ing. Pavel Novotný
Marketing Manager                                                     Jednatel společnosti
zuzana.prokesova@systemair.cz                                 pavel.novotny@systemair.cz
mob.: +420 724 761 671   


